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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2019/2020

Página 1 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 21656
 15378
 10035
 7908
 15552
 16090
 10228
 27820
 8825
 21051
 20328
 15421
 15796
 12749
 15236
 14383
 21047
 10136
 10107
 21017
 7838
 10114
 25248
 27254
 15368
 10025
 25470
 23395
 25464
 10170
 15739

1559359
1444065
1501880
1446248
1430736
1470067
1483582
1441011
1469626
1533866
1444003
1421603
1659908
1444515
1537249
1543925
1412131
1543924
1517058
1533834
1474195
1458358
1473541
1505850
1499134
1474186
1538561
1503245
1535214
1534412
1441081

A A G
A P D
A O F 
A M T
A P L
A V F
A J P
A M R
A Q Q
A F A
A B I
A F F

A D E R
A R V
A G H
A S G
C F A
C O N
C N L
C F A
C M F
C N L
C L B
D R S
D E B
D S F 
D M B
E V G
E M S
E C P
E G C

Convocatoria: Préstamo Libros 19/20 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****770F
*****518H
*****587G
*****862B
*****340L
*****294B
*****367G
*****280P
*****393T
*****455D
*****066E
*****117K
*****870H
*****963A
*****950Y
*****168M
*****455D
*****897X
*****735T
*****784A
*****691S
*****735T
*****574J
*****716Z
*****836H
*****587G
*****255D
*****769D
*****897B
*****417J
*****822J
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2019/2020

Página 2 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 12765
 2800
 25272
 7845
 10052
 25181
 10127
 15229
 10179
 7834
 20286
 10160
 10209
 20312
 7913
 2985
 10152
 9997
 20323
 7901
 10093
 27652
 20209
 15290
 10147
 10196
 7894
 3004
 15267
 20245
 9971

1501868
1562038
1567198
1682351
1458274
1603109
1574029
1469915
1458511
1387071
1535040
1574050
1366428
1443960
1515871
1474491
1366159
1366162
1594518
1533527
1536148
1443996
1550532
1473548
1558320
1474141
1458516
1458285
1594133
1501540
1598028

E S L
E N C
E C R
G G G
G A F
H M D
I O N
I M N
I S E
I M C
I V M
I A R
I D M
I R B
I M T
I A S
I F A
J C C
J V Z
J D R
J P P

J J P R
J L B
K G S
K A T
K C R
L B P
L G Z

L D L F M
L F F
L S V

Convocatoria: Préstamo Libros 19/20 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****955Y
*****873K
*****634N
*****348Z
*****310H
*****689D
*****897X
*****610Q
*****922X
*****900F
*****560C
*****310E
*****667D
*****171Z
*****862B
*****667D
*****827E
*****113D
*****851V
*****133L
*****331D
*****806D
*****696L
*****298B
*****378B
*****530H
*****910H
*****525G
*****800X
*****711Z
*****053B
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2019/2020

Página 3 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 10225
 21214
 21030
 10089
 20346
 23700
 3014
 21024
 15309
 3021
 21208
 10164
 8105
 15327
 15405
 15509
 23535
 21201
 20352
 12742
 12731
 23394
 7826
 2997
 2926
 2977
 10237
 25196
 25239
 10205
 15258

1534871
1534848
1441103
1412874
1503375
1526311
1458521
1366425
1562071
1366164
1470225
1438233
1598459
1451838
1421722
1471687
1472094
1612063
1472087
1534881
1517079
1559033
1517009
1452693
1533888
1570321
1470009
1603108
1474179
1421909
1598345

M C N
M R G
M M F
M C R
M F G
M S F
M U M
M V M
M F F
N U M
N C C
N A R
O M B
O E B
P C M
P B F
P M G
P N G
P L P
S M C
S A R
S V G
S M C
S A S
T A P
T S C

U D R A
Y M D
Y F M
Y D M
Z G H

Convocatoria: Préstamo Libros 19/20 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

E.E.I. "José Zorrilla"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****493Y
*****810H
*****426Q
*****984B
*****501M
*****597Z
*****852C
*****254F
*****449V
*****852C
*****501A
*****310E
*****968J
*****836H
*****431W
*****188E
*****636X
*****448N
*****427M
*****013Q
*****175Z
*****769D
*****900F
*****667D
*****234K
*****070F
*****783Q
*****689D
*****844S
*****667D
*****950Y


